МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2018                                                                                                                                      №  40
село Малиновка Кожевниковского района Томской области

Об утверждении перечня муниципальных услуг, не предоставляемых посредством комплексного запроса
В соответствии п. 2 ст. 13 Федерального закона от 29 декабря 2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Малиновского сельского поселения, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Малиновского  сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Малиновского  сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://malinovka.kozhreg.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 30.03.2018 года.

    4. Контроль   исполнения   настоящего   постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                           Н.И. Абрамова

В.М.Ситникова
8(38244) 53146
В дело №02-04

____________В.М.Ситникова

«____» _____________2018г

	  Приложение

            Утверждено постановлением

Администрации Малиновского

 сельского поселения

от 03.05.2018 № 40

Перечень муниципальных услуг предоставляемых

Администрацией Малиновского сельского поселения, предоставление которых посредством

комплексного запроса не осуществляется

1. Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности;
2. Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности, на территории сельского поселения в постоянное (бессрочное) пользование;
3. Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях;
4. Признание в установленном порядке жилого помещения муниципального жилищного фонда непригодным для проживания;
5. Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую;
6. Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение;
7. Присвоение адреса объекту недвижимости;

8. Передача жилого помещения муниципального жилищного фонда в собственность граждан путем приватизации;

9. Установление и изменение вида разрешенного использования земельных участков;

10. Принятие документов, а также выдача решений о переустройстве и (или) перепланировке или об отказе в переустройстве и (или) перепланировке жилого (нежилого) помещения;

11. Изменение видов разрешенного использования земельных участков и (или) объектов капитального строительства.